
Contrato nº 04-2017 – PRC 85-2016 – Pregão Presencial nº 23-2016 - JOÃO CARLOS DA SILVA ME. (02.01.2017) 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO - PRC 85/2016 – Pregão Presencial nº 23/2016 - Contrato nº 
04/2017 – Contratado: JOÃO CARLOS DA SILVA ME. Valor R$ 79.576,10 - Contrato nº 05/2017 – Contratado: 
JOÃO BATISTA DA ROSA - ME. Valor R$ 82.863,60 - Contrato nº 06/2017 – Contratado: MARIA IMACULADA 
BRANDÃO. Valor R$ 28.350,00 - Contrato nº 07/2017 – Contratado: ANDRÉIA APARECIDA OLIVEIRA. Valor R$ 
39.800,00 - Contrato nº 08/2017 – Contratado: MÁRCIA MARIA CRISPIM ARAUJO. Valor R$ 19.999,00 - Contrato 
nº 09/2017 – Contratado: ADRIANA DE FÁTIMA BRANDÃO ME. Valor R$ 70.765,50 Objeto: Aquisição de gêneros 
alimentícios para manutenção da merenda escolar para os alunos do ensino fundamental. Dotação orçamentária:  
02.02.04.12.361 0104 2.034.339039.0250, 02.02.04.12.361 0104 2.034.339039.0251 
02.02.04.12.361 0104 2.034.339039.0252 - Assinatura: 02-01-2017 - Vigência: 31-12-2017 – MESSIAS CRISPIM 
BRANDÃO – Prefeito Municipal 

 


